



- Koncernens nettoomsättning för kvartalet blev 53,3 Mkr (47,9) och för helåret 203,7 Mkr (192,5)
- Resultatet efter skatt blev för kvartalet 7,1 Mkr (15,3) och för helåret 8,3 Mkr (14,7)
- Resultatet efter finansiella poster blev för kvartalet 7,0 Mkr (-10,5) och för helåret 8,3 Mkr (-11,6)
- Nettoresultatet per aktie blev 1,58 kronor (2,77)
- Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 73 % (70 %)
- Duroc Engineering hade under året en organisk tillväxt om 49 %
- Kassaflödet var i kvartalet 8,3 Mkr (1,2) och för helåret 3,1 Mkr (-2,1)
- Duroc har under kvartalet minskat sitt innehav i intressebolaget Impact Coatings AB (publ)
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas

Utvecklingen fjärde kvartalet

Koncernens omsättning för kvartalet uppgick till 53,3 Mkr (47,9). Resultatet efter skatt blev 7,1 Mkr (15,3) och rörelseresultatet blev -3,3 Mkr (-12,0). Under 2004 aktiverades uppskjuten skattefordran, vilket medförde en positiv resultateffekt om 23,8 Mkr.

Tillväxten inom kärnverksamheten har varit fortsatt god under årets fjärde kvartal. Under kvartalet har arbete pågått med att integrera det i augusti förvärvade företaget Ferro Recond AB i Duroc-koncernen. Ferro Recond och Duroc Energy bytte per den 1 januari 2006 namn till Duroc Engineering i Göteborg AB respektive Duroc Engineering i Umeå AB. Namnbytet betonar den alltmer tydliga inriktningen mot engineeringverksamhet.

Poster av engångskaraktär gav totalt sett en positiv effekt om ca 2,2 Mkr. I detta ingår bland annat avskrivning av en skuld i de tyska intressebolagen vilket gav en positiv resultateffekt om ca 3,5 Mkr, nedskrivning av produktionsutrustning i Duroc Rail om ca 5 Mkr samt försäkringsersättning för förstörd produktionsutrustning i Swedish Saw Blades vilket medfört en positiv resultateffekt om ca 3,7 Mkr.

Under kvartalet har Duroc minskat sitt innehav i intressebolaget Impact Coatings AB (publ) med 284 800 aktier. Vid utgången av året uppgick Durocs innehav i Impact Coatings till 579 481 aktier, vilket motsvarar en ägarandel om 21 %. Anledningen till det minskade ägandet är att frigöra kapital för investeringar i Durocs egen kärnverksamhet. Försäljningen av dessa aktier har gett upphov till en reavinst om ca 2 Mkr.

Duroc Engineering

Duroc Engineerings omsättning uppgick för fjärde kvartalet till 10,1 Mkr (5,6), i vilket 2,2 Mkr utgör omsättning från förvärvad verksamhet. Rörelseresultatet för perioden blev -0,3 Mkr (0,4) varav -0,4 kommer från förvärvad verksamhet.

Årets sista kvartal har framförallt präglats av den snabba tillväxten och integrationen av det förvärvade Duroc Engineering i Göteborg AB, innefattande rekrytering, lokalförsörjning, affärsupplägg samt projektering av laserinvestering. Umeåverksamheten har förberett fortsatt volymökning och ökat produktionskapaciteten genom rekrytering av produktionspersonal och -ledning samt bättre system för produktion och produktionsplanering.

Duroc Engineering ser en fortsatt ökad efterfrågan på laserytbehandling och kundbasen har fortsatt breddats. Förstärkning på försäljningssidan har möjliggjort ytterligare ökad marknadsbearbetning. Under kvartalet har bearbetning av marknaden för marina applikationer skett. I samband med detta har Duroc Engineering erhållit sin första order från Tyskland avseende komponenter i marina dieselmotorer.

Duroc Rail

Duroc Rails omsättning för kvartalet uppgick till 13,7 Mkr (14,6) och rörelseresultatet blev -5,6 Mkr (0,3).

Rörelseresultatet har belastats med en nedskrivning av laserutrustningen med 5 Mkr.

Inom Duroc Welding har produktionskapaciteten nu ökat efter installationen av det automatiserade hanteringssystemet. Det för installationen planerade produktionsstoppet blev längre än planerat, vilket orsakade tappad försäljning under kvartalet.

Hjulavdelningen har haft ett svagt kvartal. Förnyade vagnparker hos kunder har medfört ett tillfälligt lägre underhållsbehov.

Duroc Tooling

Duroc Toolings omsättning uppgick för fjärde kvartalet till 9,3 Mkr (8,2) och rörelseresultatet blev 0,5 Mkr (-1,4). Duroc Tooling i Robertsfors har haft en fortsatt god tillväxt under fjärde kvartalet. Andelen komponenter har ökat vilket bidragit till ökad volym och förbättrad lönsamhet.

Duroc Tooling i Olofström har under slutet av året haft en ökad orderingång avseende laserhårdning av verktyg. Samtidigt har verksamheten för aktiv förvaring av verktyg utvecklats väl.

Swedish Saw Blades

Omsättningen för kvartalet uppgick till 21,2 Mkr (20,9) och rörelseresultatet blev 3,8 Mkr (-0,6). Den produktionsutrustning som efter branden har ersatts medförde en positiv effekt på rörelseresultatet om 3,7 Mkr.

Branden i september orsakade stora skador med stora kostnader för sanering och stillestånd i produktionen. Trots detta kunde leveranserna återupptas förhållandevis snabbt och verksamheten har återhämtat sig väl. Lokaler är sanerade och maskiner är till stora delar sanerade eller ersatta med nya. Kostnader för sanering, ny produktionsutrustning och effekter av stillestånd är ersatta av försäkringsbolag. Den i det tredje kvartalet tappade försäljningen har återhämtats under fjärde kvartalet, varför långsiktiga negativa följdverkningar av skadan bedöms som ringa.

Verksamheterna i England och Spanien har haft ett svagt kvartal samtidigt som Finland och Lettland har haft ett starkt kvartal.

Under kvartalet har ny verkställande direktör tillträtt för Swedish Saw Blades Holding AB.

Intressebolag*Duroc Rails intressebolag i Tyskland*

Beläggningen i Tyskland har under kvartalet varit lägre än tidigare under året. Omsättningen uppgick till 10,7 M Euro. Trots den lägre volymen har resultatet under fjärde kvartalet varit starkt, främst på grund av försäljning av komponenter ur lager. Av överskottet har ca 8,0 Mkr enligt kapitalandelsmetoden, bidragit till Duroc-koncernens resultat för kvartalet. I överskottet ingår även poster av engångskaraktär (avskrivning av skuld) om 3,5 Mkr.

Impact Coatings

För Impact Coatings rapport i sin helhet, se www.impactcoatings.se.

Duroc-koncernen - en kort summering av 2005**Tillväxt inom kärnverksamheten och ökad stabilitet i dotterbolagen**

År 2005 präglades av tillväxt inom kärnverksamheten och en ökad stabilitet inom samtliga dotterbolag. Koncernens nettoomsättning uppgick för helåret 2005 till 203,7 (192,5) Mkr och resultatet efter skatt blev 8,3 Mkr (14,7).

Rörelseresultatet uppgick för helåret till -5,5 Mkr (-14,0). Swedish Saw Blades visade för helåret en rörelseförlust, främst härrörande från den finska verksamheten. Duroc Rail har genomfört en nedskrivning av anläggningstillgångar vilket gav en rörelseförlust.

Duroc Engineering – organisk tillväxt och förvärv

Duroc Engineering omsatte under helåret 29,3 Mkr (17,6) varav 3,0 avser förvärvad omsättning. Den organiska tillväxten uppgick under 2005 till 49 %. Rörelseresultatet blev 1,3 Mkr (0,9) varav förvärvat företags rörelseresultat utgör -0,4 Mkr.

I Duroc Engineering ingår f d Duroc Energy AB samt det under hösten förvärvade ytbehandlingsföretaget Ferro Recond AB. Förvärvet är ett steg i Durocs expansionsplan för kärnverksamheten och etableringens geografiska placering innebär även en intensifiering av Durocs samarbete med svensk kärnkraftsindustri. Produktprogrammet i Göteborg kommer under 2006 att kompletteras med Duroc Engineerings affärskoncept innefattande laserbaserade ytbehandlingstjänster.

Duroc Rail – ett mellanår

Omsättningen uppgick under 2005 till 60,8 Mkr (68,5). Rörelseresultatet blev -1,7 Mkr (6,1) varav nedskrivning av laserutrustning belastat rörelsen med ca 5 Mkr. Högkonjunktur för gruv- och stålindustrin har resulterat i ökade transportvolymerna för godsvagnstrafiken, samtidigt som förnyade vagnsparker tillfälligt minskat underhållsbehovet. Personvagnstrafiken har visat en viss nedgång under året, till stor del förklarad av den ökade konkurrensen från lågprisflygen.

Duroc Tooling – ökad lönsamhet och ökad tillväxt

Omsättningen uppgick till 39,9 Mkr (27,4) och rörelseresultatet blev 2,5 Mkr (-6,0). Såväl Duroc Tooling i Robertsfors som Duroc Tooling i Olofström har ökat i volym och förbättrat lönsamheten.

För Duroc Tooling i Robertsfors har den tidigare pressade verktygsmarknaden lättat något. Detta tillsammans med den ökade andelen försäljning av komponenter, till stor del i samarbete med Duroc Engineering, har bidragit till både ökad försäljning och bättre lönsamhet.

Duroc Tooling i Olofström har under året ökat sin försäljning av Duroc-behandling av verktyg till fordonsindustrin. Samarbetet med Volvo utökades under året. I företagets affärserbjudande ingår nu även helhetsåtagande avseende aktiv förvaring och förebyggande underhåll av verktyg.

Swedish Saw Blades – ett händelserikt år

Omsättningen för SSB uppgick för helåret till 77,0 Mkr (80,4) och rörelseresultatet blev -1,1 Mkr (2,0). Marknaderna i England och Spanien har haft en fallande försäljning under året. Försäljningen i Sverige hade en svag inledning 2005, orsakad av stormen Gudrun, som ledde till ökad flisning och minskad sågning av virke under en period. Branden i september orsakade en tillfällig volymnedgång som återhämtade sig innan årets slut.

Rörelseresultatet i den finska verksamheten har belastats av nedskrivningar och andra kostnader uppgående till 4,0 Mkr, vilka realiserades under första halvåret.

Intressebolag

Tyskland

Omsättningen för de tyska verksamheterna uppgick under 2005 till 46,2 M Euro. Av överskottet har ca 12,0 Mkr, enligt kapitalandelsmetoden bidragit till Duroc-koncernens resultat. I detta ger poster av engångskaraktär (avskrivning av skuld) en positiv effekt om 3,5 Mkr.

Under året har strukturering av verksamheten genomförts. De tyska bolagen har under 2005 haft en god beläggning som dock minskade något under slutet av året. En offensiv på marknaden har lett till fler kunder och därmed en stärkt position på marknaden.

Impact Coatings

För Impact Coatings rapport i sin helhet, se www.impactcoatings.se.

Moderbolaget

Omsättningen för helåret uppgick till 1,5 Mkr (1,0). Resultatet efter skatt blev för helåret -5,7 Mkr (20,9). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,4 Mkr (0,4). De disponibla likvida medlen uppgick vid periodens utgång till 25,6 Mkr (22,5).

Personal

Medelantalet anställda under året uppgick till 185 (187).

Investeringar

Koncernen har under helåret totalt investerat 18,6 Mkr (11,5) i anläggningstillgångar. Investeringarna avser finansiell investering genom förvärv av ytterligare 10 % av aktierna i de tyska bolagen, investering i aktier i Ferro Recond AB samt investering i ny maskinutrustning till Duroc Rail och Swedish Saw Blades.

Kassaflöde

Kassaflödet under helåret var 3,1 Mkr (-2,0). Under kvartalet var kassaflödet 8,3 Mkr (1,2).

Finansiell ställning

Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 37,1 Mkr (34,0).

Soliditet

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 150,8 Mkr (136,7). Andelen eget kapital i förhållande till skulderna är således mycket god och koncernens soliditet uppgick vid periodens utgång till 73 % (70 %). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 9,9 Mkr (9,3) och är till största del hänförliga till SSB:s utländska dotterbolag.

Forskning och utveckling

Resultatet för delårsperioden har belastats med 1,7 Mkr (2,1) i forsknings- och utvecklingskostnader.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS/IFRS. Övergången till IAS/IFRS har inte inneburit skillnader i redovisningsprinciper och beräkningsmetoder generellt jämfört med den senaste årsredovisningen, med undantag för redovisningen av kapitalandelar i intresseföretag, vilka från och med 2005 anpassats till IAS och påverkar den ingående balansen i eget kapital (förändringen har beskrivits i senaste årsredovisningen). Härutöver redovisas minoritetsintressen i resultaträkningen ingående i periodens resultat samt i balansräkningen ingående i koncernens egna kapital.

Händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har Duroc fortsatt sälja aktier i Impact Coatings. Per den 8 februari hade ytterligare 210 200 aktier sålts. Försäljningen har genererat en reavinst om 4,5 Mkr, vilken kommer att redovisas under första kvartalet 2006. Per den 8 februari uppgick Durocs kvarvarande innehav till 369 281 aktier, vilket motsvarar 13 % av aktiekapitalet.

Framtid

Fortsatt förbättrad lönsamhet och fortsatt tillväxt inom kärnverksamheten

2005 var ett år präglad av tillväxt inom kärnverksamheten och ökad stabilitet inom dotterbolagen. Trots att vi under året kunnat se en ökad stabilitet inom samtliga dotterbolag så är lönsamheten ännu inte tillfredsställande. Med fortsatt kraft följer vi därför den inslagna vägen med att effektivisera våra verksamheter. Durocs verksamheter behöver ytterligare öka produktiviteten, skapa bättre marginaler samt öka volymerna.

Duroc har som målsättning att växa inom kärnverksamheten, främst Duroc Engineering. Den organiska tillväxten inom Duroc Engineering ska uppgå till minst 30 % och därutöver ska vi växa genom förvärv.

Under 2006 kommer fortsatta investeringar att genomföras inom Duroc Engineering, som ska fortsätta sin utveckling mot en komplett engineeringverksamhet. Detta är drivet av kraft- och processindustrin som efterfrågar helhetsåtaganden innefattande bland annat materialteknisk analys, konstruktion och tillverkning. Fokus under 2006 ligger primärt på att öka volymerna och produktionskapaciteten i såväl Umeå som Göteborg samt på installation av lasersystem och ett engineeringerbjudande i Göteborg.

Erik Albinsson
Vd och koncernchef

För ytterligare information, kontakta Erik Albinsson, 070-492 78 33.

Denna bokslutskommuniké har blivit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Bolagsstämma och nominering av styrelseledamöter

Durocs ordinarie bolagsstämma kommer att hållas i Umeå den 9 maj. Kallelse till bolagsstämman kommer att utannonseras. Förslag på styrelseledamöter och synpunkter på styrelsens sammansättning kan lämnas till Petter Stillström, AB Traction, tel: 08-506 289 00 eller Lennart Olofsson, tel 08-789 11 30 / 070-537 16 42.

Utdelning

Durocs styrelse föreslår att ingen utdelning lämnas.

Kommande informationstillfällen

Årsredovisning 2005	mitten av april
Delårsrapport jan-mar	20 april
Bolagsstämma	9 maj
Delårsrapport jan-jun	14 juli
Delårsrapport jan-sep	24 oktober

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kan beställas från Durocs huvudkontor i Stockholm, tel 08-789 11 30 eller e-post info@duroc.se.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	Jan-Dec 2005	Jan-Dec 2004	Okt-Dec 2005	Okt-Dec 2004
Belopp i tkr				
Nettoomsättning	203 662	192 499	53 290	47 920
Kostnad sålda varor	-168 413	-158 831	-49 788	-41 726
Bruttoresultat	35 249	33 668	3 502	6 194
Försäljningskostnader	-18 871	-18 300	-4 104	-4 973
Administrationskostnader	-25 706	-23 113	-7 539	-7 200
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 677	-2 059	-332	-474
Övriga rörelseintäkter	5 936	3 724	5 481	1 212
Övriga rörelsekostnader	-445	-7 961	-348	-6 737
Rörelseresultat*	-5 514	-14 041	-3 340	-11 978
Andelar i intresseföretags resultat	13 920	2 247	10 410	1 147
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	560	869	48	451
Räntekostnader och liknande resultatposter	-703	-639	-120	-95
Resultat efter finansiella poster	8 263	-11 564	6 998	-10 475
Skatt på periodens resultat	84	26 269	76	25 821
PERIODENS RESULTAT	8 347	14 705	7 074	15 346
varav tillhörigt:				
- moderbolagets aktieägare	8 394	14 735	6 946	15 422
- minoritetsintressen	-47	-30	128	-76
	8 347	14 705	7 074	15 346
* avskrivningar uppgår till	17 552	22 593	8 032	9 982
Nettoresultat/aktie (kr)	1,58	2,77	1,30	2,89
Genomsnittligt antal aktier (st)	5 328 900	5 328 900	5 328 900	5 328 900

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2005-12-31	2004-12-31
Belopp i tkr		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	1 894	958
Materiella anläggningstillgångar	56 945	60 771
Finansiella anläggningstillgångar **	49 486	32 124
Summa anläggningstillgångar	108 325	93 853
Omsättningstillgångar		
Varulager	22 076	21 330
Kundfordringar	28 166	36 651
Kortfristiga fordringar	11 834	8 715
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	37 088	34 017
Summa omsättningstillgångar	99 164	100 713
SUMMA TILLGÅNGAR	207 489	194 566
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital för aktieägarna i bolaget	150 816	136 671
Eget kapital för minoriteten	375	539
Avsättningar	194	271
Långfristiga skulder*	7 851	6 474
Kortfristiga skulder*	48 253	50 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	207 489	194 566
* varav räntebärande skulder	9 876	9 269
Ställda säkerheter	20 204	24 618
Ansvarsförbindelser	3 635	1 541

** Det skattemässiga värdet av ackumulerade underskottsavdrag är, till den del det bedöms kunna utnyttjas, uppbokat som finansiell anläggningstillgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tkr	2005-12-31	2004-12-31
Belopp vid periodens ingång	142 530	122 067
Ökning av eget kapital genom förvärv av SWS* enligt IFRS	0	5 320
Ökning av eget kapital genom omklassific. av min.intr. enl. IFRS	0	569
Periodens omräkningsdifferens	314	-131
Periodens resultat	8 347	14 705
Belopp vid periodens utgång	151 191	142 530

* Suddeutsche Waggon Service GmbH

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	Jan-Dec 2005	Jan-Dec 2004	Okt-Dec 2005	Okt-Dec 2004
Belopp i tkr				
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-5 514	-14 041	-3 340	-11 978
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17 214	22 556	5 654	9 104
Ränteintäkter/räntekostnader	-143	230	-85	356
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	11 557	8 745	2 229	-2 518
Förändring i rörelsekapital	3 737	418	7 098	9 674
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15 294	9 163	9 327	7 156
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13 297	-8 801	35	-2 829
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 074	-2 432	-1 055	-3 102
Periodens kassaflöde	3 071	-2 070	8 307	1 225
Likvida medel vid periodens början	34 017	36 087	28 781	32 849
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	-57
Likvida medel vid periodens slut	37 088	34 017	37 088	34 017

NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSSEGMENT

Belopp i tkr	Jan-Dec 2005	Jan-Dec 2004	Okt-Dec 2005	Okt-Dec 2004
Duroc Engineering *	29 261	17 637	10 116	5 559
Duroc Rail **	60 771	68 486	13 734	14 586
Duroc Tooling	39 930	27 426	9 256	8 193
Swedish Saw Blades	77 033	80 357	21 217	20 875
Övrigt/elimineringar ***	-3 333	-1 407	-1 033	-1 293
Summa	203 662	192 499	53 290	47 920

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSSEGMENT

	Jan-Dec 2005	Jan-Dec 2004	Okt-Dec 2005	Okt-Dec 2004
Belopp i tkr				
Duroc Engineering *	1 332	874	-305	431
Duroc Rail **	-1 679	6 126	-5 641	267
Duroc Tooling	2 503	-5 977	469	-1 386
Swedish Saw Blades	-1 111	2 007	3 775	-631
Övrigt/elimineringar ***	-6 559	-17 071	-1 638	-10 659
Summa	-5 514	-14 041	-3 340	-11 978

* Förvärvet av Ferro Recond ingår i affärsområde Duroc Engineering fr o m 2005-09-01.

** Affärsområdet Duroc Welding är placerat inom Duroc Rail.

*** I övrigt/elimineringar ingår Duroc AB, Fabriken 3 AB, Duroc Leasing AB samt koncernjusteringar.

KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING I SAMMANDRAG

Nedan sammanfattas Duroc-koncernens finansiella utveckling för perioden 2001 - 2005.

(tkr där inget annat anges)

	2005	2004	2003	2002	2001
Omsättning	203 662	192 499	212 559	221 595	213 722
Rörelseresultat	-5 514	-14 041	-30 184	-23 750	-10 801
Resultat efter finansiella poster	8 263	-11 564	-29 875	-22 617	-9 109
Vinstmarginal i %	4,06	neg	neg	neg	neg
Immateriella anläggningstillgångar	1 894	958	1 411	2 392	6 762
Materiella anläggningstillgångar	56 945	60 771	72 613	91 372	109 214
Finansiella anläggningstillgångar	49 486	32 124	5 420	6 347	6 295
Varulager	22 076	21 330	22 378	46 530	39 120
Kortfristiga fordringar	40 000	45 366	43 488	38 253	41 228
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	37 088	34 017	36 087	59 830	74 515
Eget kapital för aktieägarna i bolaget	150 816	136 671	122 067	152 419	174 692
Långfristiga skulder	7 851	6 474	7 859	21 491	26 840
Kortfristiga skulder	48 253	50 611	49 070	63 523	63 430
Balansomslutning	207 489	194 566	181 397	244 724	277 134
Avkastning på eget kapital i %	5,8	11,0	0	0	0
Avkastning på sysselsatt kapital i %	4,5	0	0	0	0
Soliditet i %	73	70	67	62	63
Medeltal anställda	185	187	200	244	243
Investeringar					
Finansiella anläggningstillgångar	3 198	1 162	0	404	826
Materiella anläggningstillgångar	15 354	10 175	3 555	8 252	22 853
Nettoresultat/aktie (kr)	1,58	2,77	-5,50	-4,20	-1,70
Genomsnittligt antal aktier	5 328 900	5 328 900	5 328 900	5 328 900	5 328 900
Börskurs vid periodens slut (kr)	30	16	12	15	40
Årets kassflöde/aktie (kr)	0,6	-0,4	-4,4	-2,7	-3,5
Eget kapital/aktie (kr)	28,3	25,6	22,9	28,6	32,8

Definition av nyckeltal

Vinstmarginal:

Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen.

Eget kapital:

Summan av aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital:

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt kapital.

Soliditet:

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad:

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Räntetäckningsgrad:

Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader.

Nettoresultat per aktie:

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.